PORTARIA TRT GDG Nº 549/2019
(Protocolos TRT nºs 18.312, 18.381, 18.389, 18.392, 18.249/2019)

João Pessoa/PB, 13 de dezembro de  2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 08/2019, bem como nos termos da

Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua redação atualizada) e do ATO TRT SGP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        ARBITRAR, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos servidores
abaixo relacionados, bem como a indenização de transporte, em razão de utilização de veículo próprio,  nos termos art.
22º, § 1º, da Resolução sobredita, em virtude de seus deslocamentos da cidade de lotação a esta Capital, com vinda e
retorno no dia 16/12/2019, onde receberão o "Prêmio Aluisio Rodrigues", conforme consta das Portarias TRT CGP nº 580,
581, 582, 583, 584/2019, publicadas no DAE desta data.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
GEORGE FIRMO SOARES
Mat.: 201.343.775

Técnico  Judiciário  B-9
FC-03

4ª VT  CAMPINA
GRANDE/PB

MARLEIDE RODRIGUES DE SOUZA
Mat.: 250.107.047

Técnico  Judiciário  C-13
FC-04

1ª VT DE CAMPINA
GRANDE

SONIA MARIA VIEIRA ARAUJO
Mat.:245.094.636

Técnico  Judiciário  C-13
FC-05

2ª VT CAMPINA
GRANDE/PB

NORMANDO PRIMO BITU
Mat.: 245.218.420

Técnico  Judiciário  C-13
FC-06

3ª VT CAMPINA
GRANDE/PB

PEDRO ALVES DA SILVA
Mat.: 250.219.310

Técnico  Judiciário  C-13
FC-05

5ª VT CAMPINA
GRANDE/PB

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)

SAMUEL VON LAER NORAT
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

Portaria TRT CGP nº 549/2019
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

S
A
M
U
E
L

V
O
N

L
A
E
R

N
O
R
A
T

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
3
/
1
2
/
2
0
1
9

1
6
:
2
0
:
3
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
1
4
D
B
5
A
D
5
9
.
A
4
2
9
A
5
3
A
3
B
.
B
5
4
5
A
D
E
A
6
8
.
5
D
E
5
1
D
F
3
A
3